
Show ground / Showarrangør : Little Creek Ranch, Frisenvoldvej 20, 8940 Randers 
 

Show dato:   31. juli – 1. august 2010 
  

Officials - “Landsholdet”
Dommer : Anja Eriksen 
Ringsteward : Charline Eiberg 
Showmanager : Henning Christensen 
Showsekretær : Lene Friis & Irene Øllegaard 
Speaker : Lene Eiberg 
Banemand : Carsten Knudsen 
 
Hvem kan deltage? 
Landsstævnet  har fået sit navn, fordi vi bor ude på landet,  og fordi deltagerne er velkomne fra hele landet  (og 
udlandet for den sags skyld). Alle ryttere uanset niveau er således meget velkomne! 
 
Tilskuere 
Alle tilskuere er velkomne. Der er gratis entré. 
 
Regelbog / kategorier 
Allbreedklasser og Fantasy Western Pleasure dømmes efter AQHA regelbog. Dog er det tilladt i Greenhorn og 
Novice Horse klasserne at ride med snaffle bid og 2 hænder uanset hestens alder. 
 

Kategorier i Allbreed klasserne: 
Youth – Ungdomsrytter - max fyldt 18 år pr. 1. januar 2010. 
Greenhorn – Begynder rytter med meget lidt stævneerfaring i den pågældende klasse 
Novice Horse – Begynder hest med meget lidt stævne erfaring i den pågældende klasse 
Open – Åben for alle 
 

NRHA.dk klasser og Freestyle Reining,  dømmes efter NRHA og gældende NRHA.dk reglement. For 
startberettigelse i NRHA.dk klasserne henvises til NRHA.dk reglement.  
 

Ryttere, som stiller op i NRHA.dk klasser, skal forevise gyldigt NRHA.dk medlemskort samt NRHA.dk Heste licens 
eller NRHA competition license. Medlemskab og heste licens kan købes i sekretariatet. 
 

Der skal forevises gyldigt vaccinationskort på alle deltagende heste. 
 
Camping / boks 
Der er mulighed for ankomst fra fredag d. 30. juli kl. 17:00, hvis der er booket boks /camping. Bokse kan kun 
påregnes, hvis de er bestilt på tilmeldingsblanketten og betalt pr. 5. juli. Bokse er incl. halm. Camping er uden 
strøm. 
 
Bespisning 
Der tilbydes mad (varm hjemmelavet mad til frokost og til aften) til rimelige priser fra og med fredag aften til 
søndag eftermiddag. Lørdag aften er der COWBOY FEST med god mad og efterfølgende dans – samlet pris kr. 
150,-. Bestil billet på tilmeldingsblanketten.  
 
Patterns og startlister 
Alle Patterns offentliggøres på www.littlecreek.dk  ff lere uger før showet. Startlister lægges også på 
hjemmesiden. 
 
Framelding 
Startgebyr gives kun retur mod forevisning af dyrlæge attest eller lægeerklæring. Boksleje gives IKKE retur. 
 
På stævnepladsen 
Uacceptabel adfærd overfor mennesker og dyr på stævneområdet kan medføre diskvalifikation og bortvisning. 
Al færden på området er for egen risiko, arrangøren påtager sig intet ansvar, hvad angår dyr, personer eller 
ejendele.  
Vi gør opmærksom på, at der jævnfør gældende dansk lovgivning er RRYGNING FORBUDT overalt i ridehallen, 
staldene og teltene. Rygning henvises til udendørsarealer – venligst anvend askebægrene.  
Alle hunde skal føres i snor. 
Showarrangørerne forbeholder sig ret til ændringer i klasselisten og proportionerne. Derudover tager vi forbehold 
for uforudsete ændringer, som hidrører forhold udenfor vores kontrol. 
 


